ПРИКАЗ

01 сентября 20_____ г.

№______
О распределении классного
руководства   на  20___-20____
учебный год

В целях организации классного руководства в 20____-20____ году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить исполнение функционала классного руководителя в 20___/20____ учебном году на следующих учителей с закреплением за ними классного руководства следующих классов:
	ФИО пед.работника
	закрепляется классное руководство следующим классом

2. Установить учителям, перечисленным в п.1 настоящего приказа, на период с 01 сентября 20____ г. по 31 августа 20_____ г. надбавку за классное руководство в размере 20% ставки (оклада) ЕТС.

3. Контроль за исполнением функционала классного руководителя возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе ____________________________.

Директор